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KOV teenuste infopäev 2014 
Tartu maavalitsus, Riia 15, Tartu 

 

 

05.11.2014 

9:00 - 9:30 Kogunemine ja registreerumine 

9:30 – 10:30 KOVTP ehk kohalike omavalitsuste teenusportaal (Madis Tänava) 

10:30 – 11:15 RPIS ehk ruumilise planeerimise infosüsteem (Viktor-Valter Kitsberg) 

11:15 – 11:45 Paus 

11:45 – 15:00 VOLIS ehk kohaliku omavalitsuse volikogu infosüsteem (Henri Pook) 

  Dokumendihaldussüsteem Delta (Henri Pook) 

 

 

Kohtade arv piiratud! Registreerumine kuni 04.11.2014 aadressil rsvp@andmevara.ee 

Üritus on tasuta. 
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AS Andmevara poolt pakutavad teenused: 
 

KOVTP ehk kohalike omavalitsuste teenusportaal (www.kovtp.ee) 

Soovid enda omavalitsuse veebilehele kindlat kontseptsiooni, liidestamist teiste rakendustega 

(nt puhkaeestis.ee, peatus.ee, Facebook, Twittekor jne), kaardirakenduse kasutamise 

võimalust ja lihtsat sisuhaldust? Kui jah, siis liitu KOVTP portaali kasutajatega. Tänaseks 

kasutab KOVTP portaali ligikaudu 130 asutust nagu maavalitsused, kohalikud omavalitsused, 

koolid, raamatukogud jne. Lisaks omavalitsustele on oodatud liituma ka muud asutused. 

Lisainformatsioon ja liitumisavalduse täitmine www.kovtp.ee.  

 

 
Vihula vald – www.vihula.ee 

 
Viljandi Maavalitsus – 
viljandi.maavalitsus.ee 

 

RPIS ehk Ruumilise planeeringu menetluste infosüsteem  

Infosüsteem võimaldab veebiplatvormil planeeringute alast suhtlemist kodaniku ja 

omavalitsuse vahel. Kodanikule võimaldab platvorm planeeringute algatamist ning KOV 

planeeringute vaatamist ja päringute esitamist. Ametnikule on lahendusse integreeritud 

planeeringute menetlus.  

RPIS teenuses on eraldi moodul ruumilise planeeringuga seotud ruumiandmete haldamiseks 

planeeringute kaardil. Alustades planeeringu ala ja seotud katastriüksuste määramisest 

planeeringu algatamisel ning lõpetades valminud planeeringu plaanilt planeeringu 

ruumiobjektide kandmiseni omavalitsuse planeeringute kaardile. Lisainformatsioon AS 

Andmevara klienditeeninduselt abi@andmevara.ee või tel 671 5188. 

 

 

http://www.kovtp.ee/
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VOLIS ehk kohaliku omavalitsuse volikogu/valitsuse infosüsteem 

VOLIS-e soovitame kasutusele võtta siis, kui on soov lihtsustada omavalitsuse volikogu ja 

valitsuse asjaajamist, muuta seda avatumaks ning kaasata otsustusprotsessidesse elanikkonda. 

VOLIS võimaldab salvestada istungil toimuv videole ning see on hiljem kättesaadav ka 

kodanikele, koos vastavate otsuste ja lisamaterjalidega. Lisaks paberivabale töökeskkonnale 

on VOLISe abil võimalik läbi viia volikogu, valitsuse, jt  istungeid ja koosolekuid, need 

automaatselt protokollida ning korraldada hääletusi. Soovi korral saab VOLIS-e abil 

istungitest osa võtta virtuaalselt. VOLIS-e abil saab välja pakkuda või hoopis elanikkonnal 

lasta teha ettepanekuid ja neid suunata avalikele hääletustele, milles saavad tänu 

rahvastikuregistri kontrollile osaleda vaid linna/vallakodanikud. Lisainformatsiooni saab 

www.volis.ee ning http://kov.riik.ee/volis/. 

 

 
 

http://www.volis.ee/
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Dokumendihaldustarkvara Delta 

DELTA on veebipõhine rakendus, milles on realiseeritud dokumendi elukäigu jaoks 

vajaminev funktsionaalsus, ning mis on ideaalne organisatsiooni dokumendihalduse 

töövahendiks. Lisaks Siseminiteeriumi haldusalale on DELTA juurutatud ka 

Justiitsministeeriumi haldusalas. 

Kuigi DELTA loodi eelkõige Siseministeeriumi vajadusi silmas pidades, on võimalik DELTA 

oluliste muudatusteta rakendada ka teistes asutustes. Lihtne ja kasutajasõbralik kasutajaliides 

võimaldab kiirelt leida kasutajaga seotud menetluses olevad dokumendid. Paindlik 

kasutajaõiguste süsteem võimaldab piirata dokumendi nägemist või muutmist vastavalt 

vajadusele ning kasutades lokaalset tarkvara on võimalik muuta MS Office'i või OpenOffice'i 

dokumente. 

AS Andmevara pakub dokumendihaldusüsteemile DELTA majutust ja kasutajatuge. Hetkel 

pakume teenuseid kõikidele maavalitsustele ja 12-le kohalikule omavalitsusele. 

 

 
 

 

 

 

 
 

 


